FACTURA  nr.: APSAP-F nr. 21714 din data 01.07.2022
Tip factura : FACTURA

Data scadenta factura : 01.07.2022
VANZATOR

GO0 N0 by

Moneda : RON

Identificatorul de inregistrare legala

Nume : Funda»ia Centrul de Formare APSAP

Adresa ;
Persoana de contact :
CUMPARATOR

Cumparator : DIRECESIA GENERALA, DE SALUBRITATE SECTOR 3

INSTRUCTIUNI DE PLATA

Instrument de plata :  Transfer de credit

Aviz plata : APSAP-F nr. 21714

Identificatorul contului debitat :
TOTALURILE DOCUMENTULUI

Valoarea totalaa TVA :

Suma valorilor nete ale liniilor facturii :
Valoarea totala a facturii fara TVA :
Valoarea totala a facturii cu TVA :
Suma de plata :

0.00 RON
790.00 RON
790.00 RON
790.00 RON
790.00 RON

Nume articol

Pretul net

articolului

Cant.

ant.

BT-131
Valoarea
neta a liniei

Categoria Cota

" de TVA TVA

TARIF CURS PERFECTIONARE

1.000

HB87 - bucata| Scutire de TVA 0 790.00
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